[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

Telefax: (32) 3573 – 1575 - 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

PORTARIA Nº 077/2022.

Exonera servidora que menciona.

O Exmo. Prefeito Municipal de Piraúba, Estado de Minas Gerais, Adriano Carvalhaes Gravina, no uso de suas atribuições legais, por esta Portaria,

    RESOLVE:
Artigo 1º Exonerar a servidora ANA APARECIDA CORREA BARBOSA, do cargo em comissão de Coordenadora de Divisão de Serviços para Tratamento Fora do Domicílio - TFD, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.
Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura.

        Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Piraúba, 08 de março de 2022.

Adriano Carvalhaes Gravina
Prefeito Municipal
PAGE
1

[image: image1.png]